

# 野菜そうめん（かぼちゃ）

## 国産のかぼちゃ粉末配合した「野菜そうめん」

着色料や添加物は一切せず、細いそうめん状の麺でお子様にも食べやすいので家族みんなでお召し上がりくださいませ。



### 商品規格

商品コード	
メーカー	オンガネジャパン
原産国	日本
原材料名	小麦粉、かぼちゃ粉末、食塩
アレルギー表示	小麦
内容量	120g
ケース入数	40
賞味期限	1年半
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて、常温で保存してください
単品サイズ	縦245mm×横85mm×高さ5mm
単品重量	133g
ケースサイズ	縦345mm×横25mm×高さ95mm
ケース重量	5.3kg
JAN	4562104352585
ITF	14562104352582
特記事項	